ＢＳ栃木第54号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年８月31日

団委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟
　　　　　　　　　　　理事長　　白澤　嘉宏（公印省略）

日本連盟発信　2021年度全国ローバースカウト会議（RCJ）オンラインイベント「RCJ X（ten）」参加者および大会スタッフの募集についてのご案内

　標記に関し、日本連盟より募集案内がありました。
　団内へご周知いただき、参加希望者がいる場合は、要項に示す専用フォームに入力後PDFを出力して団、地区、県連盟を通じて申し込みください。〈栃木県連盟事務局締切り９月22日（水）〉
　今回は、ローバースカウト年代の他、一日限定でベンチャースカウトにも参加のご案内があります。併せて「大会スタッフ」の募集もありますので、添付いたしました要項をご確認いただきたく、よろしくお願いいたします。
　これらの情報につきましては日本連盟ホームページ、ＲＣＪＷｅｂおよび大会特設サイトにも掲載されます。

　　添付資料
· 日連発第21-439-1号　2021年度全国ローバースカウト会議（RCJ）オンラインイベント「RCJ X（ten）」参加者および大会スタッフの募集について（写）
· RCJX参加者募集要項
· RCJXベンチャースカウト参加申込要項（ゲスト枠）
· RCJX大会スタッフ募集要項
· RCJX大会スタッフ応募用紙
· Bulletin＃1

　■担当委員会　プログラム委員会
　　プログラム委員長　髙村　由美子
栃木県連盟事務局
電話：028-621-9800
FAX：028-678-3307
Mail：secretariat＠tochigi.scout.jp